关于2024年下半年高等学历继续教育山西省学士学位英语考试的通知
山西省学习中心考生：
根据山西省成人教育协会《关于2024年下半年成人学士学位英语考试山西联考的通知》，现将有关工作通知如下：
一、报名时间
2024年10月9日10：00-10月15日24：00。
二、考试时间
2024年11月2日-11月3日。
三、网上报名
考生通过登录报名网站“山西省高等学历继续教育学士学位英语考务系统”（ https://sxxwyy.webtrn.cn）完成网上报名及网上缴费，初次登录账号为身份证号，密码为身份证号后六位。
四、报名范围
东北农业大学网络教育2019春至2022春批次在籍本科英语考生。
五、注意事项
根据《东北农业大学授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位实施细则（试行）》（东农继字〔2020〕4号）第六条“学位授予工作要严肃、认真。发现学生在申请及授予学位过程中有弄虚作假、违规违纪等行为，一经查实，将严肃处理，并撤消所授予学士学位”；根据《东北农业大学高等学历继续教育学士学位外语水平考试管理办法（试行）》（东农继字〔2020〕5号）第八条第一款“我校本科考生在籍期间内所取得的学位外语考试合格成绩视为有效，可以申请学士学位；取得学籍之前或毕业后取得的考试成绩，我校不予认可，不具备申请学士学位的资格。” 请学生认真阅读附件1、附件2文件中关于申请学士学位的相关要求。
东北农业大学继续教育学院
2024年9月27日